
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.10.2022 № 685 
п. Волот

О проведении аукциона по продаже 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 
«Об организации и проведении продажи государственного или 
муниципального имущества в электронной форме», решением Думы 
Волотовского муниципального округа от 26.11.2021 № 168 «О прогнозном 
плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2022-2024 
гг» (в редакции решений Думы Волотовского муниципального округа от 
28.01.2022 № 185, от 25.03.2022 № 197, от 29.07.2022 № 233, от 01.09.2022 № 
239, от 30.09.2022 № 244),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и провести 09 ноября 2022 года в 10.00 часов аукцион, 

открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене по 
продаже муниципального имущества: 

ЛОТ №1:
1) Предмет аукциона:  
Легковой автомобиль – УАЗ-315195, 2006 года изготовления, 
VIN - ХТТ31519570534611, 
Модель, № двигателя – 40900U №63184431,
Шасси - № 31510070569059,
Кузов - № 31519570006617, 
Цвет кузова – светло-серый,
Мощность двигателя - 128 л.с,
Тип двигателя – бензиновый



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 07.10.2022 08:21
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

расположенный по адресу: Новгородская область, Волотовский район, п. 
Волот, ул. Комсомольская, д.38.      

2) Установить: 
- Начальную цену продажи имущества с учетом НДС – 140000,00 (Сто 

сорок тысяч) рублей, согласно отчета об оценке машин, оборудования, 
транспортных средств № 22130 от 05.10.2022г.

- Задаток для участия в аукционе в размере 20 (Двадцати) процентов – 
28000,00 (Двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек;

- Шаг аукциона в размере 5 (пяти) процентов от начальной цены – 
7000,00 (Семь тысяч) рублей 00 копеек.

2. Победителем признается лицо, предложившее наибольшую цену. В 
случае если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо, 
признанное единственным участником аукциона, договор заключается с 
таким лицом по начальной цене продажи муниципального имущества.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным 
вопросам и градостроительной деятельности Администрации 
муниципального округа подготовить информационное сообщение о 
предстоящем аукционе в соответствии с действующим законодательством и 
разместить на официальном сайте Администрации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: http://волотовский-округ.рф/, на 
официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для 
размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                   С.В. Федоров 

                                         

http://2>;>B>2A:89/
http://www.torgi.gov.ru/

